
Cj. MO 86208/2021-1150
Sp. zn. SpMO 593/2021-1150/13

SMLOUVA
O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU

číslo 217715505

i.

Účastníci zápisu:
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, Praha 6

zastoupená: Ing. Lubošem HAJDUKEM

ředitelem odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany

pověřeným dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění,
ministrem obrany ČR, čj. MO 284005/2018-8694 ze dne
29. října 2018

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

vyřizuje:

(dále jen „předávající“)

2. Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

vyřizuje:

Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

Ing. Zdeňkem NOVÁKEM, generálním ředitelem

75075741

CZ75075741

(dále jen „přejímající“)

se ve smyslu § 19c zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financí ě. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek a státních organizací
s majetkem státu (dále jen „vyhláška“) dohodli

na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu takto:

1



II.

Předávajícímu ve smyslu § 9 zákona přísluší hospodařit s majetkem státu uvedeným
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. Tento movitý majetek byl prohlášen za
nepotřebný rozhodnutím o nepotřebnosti čj. 18827/2021-3416 ze dne 19.1.2021, 20936/2021-3416
ze dne 20.1.2021, 19378/2021-3416 ze dne 19.1.2021, 375169/2021-3416 ze dne 28.12.2020.
Změna příslušnosti hospodařit k předmětnému majetku byla projednána a doporučena komisí pro
nakládání s nepotřebným movitým majetkem formou per roliam čj. MO 89015/2021-1150, Sp.zn.
SpMO 1097/2021-1150/6 ze dne 27. dubna 2021.

III.
Předávající převádí majetek státu uvedený v příloze č. 1 na přejímajícího a ten se stává

dnem jeho převzetí příslušným sním hospodařit podle § 9 zákona. Podle § 16 odst. 1 vyhlášky se
smluvní strany dohodly, že za sjednané plnění nebude poskytnuto peněžité plnění.

IV.
Přejímající prohlašuje, že majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto zápisu potřebuje k plnění

svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti.

V.
Účetní cena převáděného majetku činí 478 951,90 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícdevětset-

padesátjednakorunačeskádevadesáthaléřů).

VI.
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy je ve

stavu, který odpovídá jeho stáří a užívání, není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky.
Není známa skutečnost, na kterou by měl předávající povinnost přejímajícího upozornit.

VII.

Přejímající prohlašuje, že si přejímaný majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy dobře
prohlédl, je mu znám jeho stav a v tomto stavu jej, jak stojí a leží, přejímá do své příslušnosti
hospodařit.

Přejímající zajistí na své náklady a nebezpečí fyzické převzetí a odvoz převáděného majetku
z místa uskladnění.

Přejímající bere na vědomí a souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady na převáděném majetku a z nich vzniklou škodu, která by kdykoliv přejímajícímu vznikla.

VIII.

Za přejímajícího převezme majetek osoba pověřená přejímajícím. Přejímající se zavazuje
majetek převzít v místě jeho uložení do 60 dnů od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.

Pokud si přejímající nepřevezme předmětný majetek ani v dodatečně stanovené lhůtě,
pozbývá tato smlouva platnosti dnem následujícím po posledním dni takto stanovené lhůty.

Majetek je uložen:

2



Kontaktní osoba přejímajícího:

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a obsahuje 3 listy smlouvy a 3 listy příloh č. 1 a 2. Přejímající obdrží 1 výtisk, předávající si
ponechá 2 výtisky.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými
a postupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, které se poté stávají
nedílnou součástí smlouvy.

X.

Předávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva
nabyla platnosti, zašle tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
„ZRS“) k uveřejnění v registru smluv. Přejímající bere povinnost uveřejnění této smlouvy v registru
smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu se ZRS.
Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby provede po uveřejnění smlouvy opravu uveřejněné
smlouvy nebo metadat smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 7 ZRS prodávající.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

XI.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 1 2 -05- 2021 V ^ ft 2-6 dne 0 8 -06- 2021

Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupená Ing: Lubošem HAJDUKEM

ředitelem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce nakládání s majetkem MO
(„předávající“)

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
zastoupené

Ing. Zdeňkem NOVÁKEM
generálním ředitelem

(„přejímající“)



Ministerstvo obrany ČR
Sekce nakládání s majetkem

Odbor nakládání s nepotřebným majetkem Příloha č. 1

Počet listů: 1

SPECIFIKACE MOVITÉHO MAJETKU K PŘEVODU PRO NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM

Číslo

nabídky Č.j. vyřazení
Pořadové

číslo Kat. číslo Zkrácený název Evidenční číslo Uskladněno MJ Množství Úč. cena za MJ

Úč. cena celkem

(Kč)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
5 MO 18827/2021-3416 47 0101612110478 VĚŽ SONY MHC-BX7 4018488 551265 Olomouc KUS 1,000 11 800,00 11 800,00
6 MO 18827/2021-3416 48 0101612110524 VĚŽ HIFI PANASONIC 124100/34170/2000 551265 Olomouc KUS 1,000 10 868,99 10 868,99
11 MO 18827/2021-3416 428 0260002544526 VĚŽ POSIL.POWER STATION 8280-41-482 551265 Olomouc KUS 1,000 21 000,00 21 000,00

1 MO 20936/2021-3416 111 0301111167986 FIGURÍNA MUŽE ÚPLNÁ 46801019/1 551265 Olomouc KUS 1,000 2 600,00 2 600,00
2 MO 20936/2021-3416 112 0301111167986 FIGURÍNA MUŽE ÚPLNÁ 46801019/2 551265 Olomouc KUS 1,000 2 600,00 2 600,00
3 MO 20936/2021-3416 113 0301111167986 FIGURÍNA MUŽE ÚPLNÁ 46801019/3 551265 Olomouc KUS 1,000 2 600,00 2 600,00
1 MO 19378/2021-3416 1 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1/421823 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 304,32 5 304,32
2 MO 19378/2021-3416 2 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 10/421823 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 304,33 5 304,33
3 MO 19378/2021-3416 3 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1002 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 253,14 5 253,14
4 MO 19378/2021-3416 4 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1003 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 253,14 5 253,14
5 MO 19378/2021-3416 5 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 253,14 5 253,14
6 MO 19378/2021-3416 6 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1005 551260 Štěpánov SPR ,1,000 5 253,14 5 253,14
7 MO 19378/2021-3416 7 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1006 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 253,14 5 253,14
8 MO 19378/2021-3416 8 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 1007 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 253,14 5 253,14
9 MO 19378/2021-3416 9 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 11/421823 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 304,32 5 304,32
10 MO 19378/2021-3416 10 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/0001/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,81 5 006,81
11 MO 19378/2021-3416 11 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/0002/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,81 5 006,81
12 MO 19378/2021-3416 12 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/78/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,80 5 006,80
13 MO 19378/2021-3416 13 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/79/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,81 5 006,81
14 MO 19378/2021-3416 14 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/80/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,80 5 006,80
15 MO 19378/2021-3416 15 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/81/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,81 5 006,81
16 MO 19378/2021-3416 16 0070014000004 MASKA OCHRANNÁ OM-90 124100/82/2004 551260 Štěpánov SPR 1,000 5 006,80 5 006,80

133 948,44
Kontaktní osoby:
Kontaktní osoby:



Ministerstvo obrany UK 
Sekce nakládání s majetkem 

Odbor nakládání s nepotřebným majetkem Příloha č. 2 
Počet listů: 2

SPECIFIKACE MOVITÉHO MAJETKU K PŘEVODU

Číslo
nabídky Č.j. vyřazení

Pořadové
číslo Kat. číslo Zkrácený název Evidenční číslo Uskladněno MJ Množství Úč. cena za MJ

Úč. cena celkem 
(Kč)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 MO 375169/2020-3416 3 0030601085151 RUKAVICE NOMEX LETEC.DN 551270 Brno PAR 1,000 735,42, 735,42
2 MO 375169/2020-3416 4 0070111000000 SOUPRAVA PROTICH.JP-75A 551270 Brno KUS 2,000 121,70 243,40
3 MO 375169/2020-3416 5 0070181000001 PŘEVLEK FILTRAČNÍ FOP-85 551270 Brno KUS 2,000 2 750,00 5 500,00
4 MO 375169/2020-3416 8 0120000026126 POUZDRO NA ZÁSOB.UNIV.VP 551270 Brno KUS 1,000 109,76 109,76
5 MO 375169/2020-3416 10 0120000085211 RUKAVICE KOŽ. LET. ČERNÉ 551270 Brno PAR 1,000 404,60 404,60
6 MO 375169/2020-3416 12 0120000085312 RUKAVICE KOŽ. ZIM. ČERNÉ 551270 Brno PAR 3,000 532,71 1 598,13
7 MO 375169/2020-3416 460 0120000108417 PŘILBA OCHR.PANCÉŘ.06 H04365/14/1321 551270 Brno KUS 1,000 5 771,50 5 771,50
8 MO 375169/2020-3416 465 0120000193312 BUNDA LETECKÁ 551270 Brno KUS 2,000 2 885,19 5 770,38
9 MO 375169/2020-3416 467 0120000193413 KALHOTY LETECKE 551270 Brno KUS 2,000 2 858,36 5 716,72
10 MO 375169/2020-3416 470 0120000193918 VLOŽKA BUNDY LETEC.ZIMNÍ 551270 Brno KUS 2,000 2 065,84 4 131,68
11 MO 375169/2020-3416 471 0120000194322 TAŠKA NA VYSTROJ LETEC. 551270 Brno KUS 2,000 943,52 1 887,04
12 MO 375169/2020-3416 472 0120000194618 VESTA BUNDY LETEC.ZIMNÍ 551270 Brno KUS 2,000 2 420,60 4 841,20
13 MO 375169/2020-3416 482 0120000197927 POUZDRO ZÁDOVÉ NPP-06 BP 551270 Brno KUS 2,000 1 428,00 2 856,00
14 MO 375169/2020-3416 484 0120000198829 POUZDRO GRANÁT NPP-06 BP 551270 Brno KUS 2,000 1 070,98 2 141,96
15 MO 375169/2020-3416 485 0120000199327 POUZDRO UNIVER.NPP-06 BP 551270 Brno KUS 2,000 2 023,00 4 046,00
16 MO 375169/2020-3416 487 0120000200713 VESTA OCHR. PROTI STŘ.08 01213/09 551270 Brno KUS 1,000 8 687,00 8 687,00
17 MO 375169/2020-3416 488 0120000200713 VESTA OCHR. PROTI STŘ.08 01214/09 551270 Brno KUS 1,000 8 687,00 8 687,00
18 MO 375169/2020-3416 514 0120000206913 ČEPICE 97 ZIMNÍ REPR. 551270 Brno KUS 1,000 1 578,00 1 578,00
19 MO 375169/2020-3416 520 0120000218211 KALHOTY 95 551270 Brno KUS 2,000 1 083,33 2 166,66
20 MO 375169/2020-3416 526 0120000228621 KUKLA 95 551270 Brno KUS 2,000 173,11 346,22
21 MO 375169/2020-3416 533 0120000237115 OPASEK BOJOVÝ MNS-BP 551270 Brno KUS 3,000 1 166,08 3 498,24
22 MO 375169/2020-3416 537 0120000243927 ŘEMENÍ NOSNÉ MNS-00 551270 Brno KUS 3,000 1 605,35 4 816,05
23 MO 375169/2020-3416 540 0120000244021 VESTA TAKTICKÁ MNS-00 182400/7549/2008 551270 Brno KUS 1,000 10 582,01 10 582,01
24 MO 375169/2020-3416 541 0120000244021 VESTA TAKTICKÁ MNS-00 182400/7550/2008 551270 Brno KUS 1,000 10 582,01 10 582,01
25 MO 375169/2020-3416 840 0120000249622 PYTEL SPACÍ MS LETNÍ 551270 Brno KUS 2,000 3 742,37 7 484,74
26 MO 375169/2020-3416 841 0120000249723 PYTEL SPACÍ MS ZIMNÍ 551270 Brno KUS 2,000 6 659,64 13 319,28
27 MO 375169/2020-3416 842 0120000249824 OBAL NA PYTEL SPACÍ MS 551270 Brno KUS 4,000 274,04 1 096,16
28 MO 375169/2020-3416 942 0120000568712 VESTA BAL.MOD.PR.STŘELÁM 2157 551270 Brno KUS 1,000 86 537,99 86 537,99
29 MO 375169/2020-3416 972 0120000728626 POPRUHY ZÁDOVÉ NPP-06 551270 Brno KUS 3,000 1 190,00 3 570,00
30 MO 375169/2020-3416 975 0120000728929 ZÁVĚS STEHENNÍ NPP-06 551270 Brno KUS 3,000 1 784,99 5 354,97
31 MO 375169/2020-3416 1161 0120000880926 TLUMOK PRO VÝSADKÁŘE-SPR 176200/2315/2008 551270 Brno KUS 1,000 12 414,87 12 414,87
32 MO 375169/2020-3416 1168 0120000886816 NÁVLEKY NA BOTY POL.ZAT. 551270 Brno PAR 3,000 2 754,81 8 264,43
33 MO 375169/2020-3416 1177 0120000888223 PLÁŠTĚNKA 2000 PONCHO 551270 Brno KUS 3,000 1 624,95 4 874,85
34 MO 375169/2020-3416 1183 0120000890622 TLUMOK MALY PZ. 551270 Brno KUS 2,000 1 155,19 2 310,38
35 MO 375169/2020-3416 1185 0120000891928 PYTEL SPAC. ZIMNÍ PZ. 551270 Brno KUS 2,000 5 028,61 10 057,22
36 MO 375169/2020-3416 1255 0120000897717 BLŮZA MASKOVACÍ ECWCS 551270 Brno KUS 2,000 4 436,52 8 873,04
37 MO 375169/2020-3416 1256 0120000897818 KALHOTY MASKOVACÍ ECWCS 551270 Brno KUS 2,000 3 353,91 6 707,82



38 MO 375169/2020-3416 1389 0120001113816 PŘILBA OCHR.+BRÝLE+LAMP. 03356660 551270 Brno KUS 1,000 9 857,84 9 857,84
39 MO 375169/2020-3416 1390 0120001113816 PŘILBA OCHR.+BRÝLE+LAMP. 03356661 551270 Brno KUS 1,000 9 857,84 9 857,84
40 MO 375169/2020-3416 1469 0120001364522 ODĚV OCHR.CVIČ.OPCH-90 C 10-04 551270 Brno KUS 1,000 8 827,03 8 827,03
41 MO 375169/2020-3416 2191 0120030751513 PŘEVLEK FILTR.FOP-96BP 3 551270 Brno KUS 2,000 12 284,83 24 569,66
42 MO 375169/2020-3416 2272 0120050200718 VESTA OCHR. PROTI STŘ. 08 02887/09 551270 Brno KUS 1,000 8 687,00 8 687,00
43 MO 375169/2020-3416 2422 0120060108213 VESTA PANCÉŘ.SAPV06 02617/09 551270 Brno KUS 1,000 15 641,36 15 641,36

345 003,46

Příloha č. 1 133 948,44

Celkem 478 951,90
Kontaktní osoby:


